
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 10:12

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/teyu-cw-6200-chladi-vody-proti-chladu-pro-laserov-plotry-p-37307.html

  
TEYU CW-6200 chladič vody PROTI
chladu pro laserové plotry

Včetně DPH 52 068 Kč

Bez DPH 43 031 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 41374609

Výrobce Teyu

Popis produktu
Náš profesionální chladič CW-6200ANTY byl speciálně navržen tak, aby účinně chladil laserové trubice v CO2 plotrech a
zajistil teplotní stabilitu kapaliny na přesně nastavené úrovni . Integrovaná chladicí jednotka o výkonu 5100 W s
přesností ±0,5 °C zaručuje optimální provoz laserového zdroje, což se promítá do prodloužení jeho životnosti.

Pokročilé parametry a přesné ovládání

Pokročilé parametry chlazení dosahují 5100 W s mimořádnou přesností ±0,5 °C při 220 V a 50 Hz. Chladič nabízí dva
režimy provozu: konstantní teplotu a inteligentní regulaci teploty, která umožňuje optimální přizpůsobení různým
potřebám uživatele. Inteligentní regulátor teploty a vizuální indikátor hladiny vody navíc usnadňují sledování a
udržování optimálních provozních podmínek.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Kompleksowa
Ochrona|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

CW-6200ANTY má integrované alarmy včetně alarmů vysoké a nízké teploty a alarmu průtoku vody pro komplexní
ochranu. 

Vysoká spolehlivost, energetická účinnost a trvanlivost jsou vlastnosti, které odlišují tento produkt. Jednoduché
nastavení a ovládání činí chladič uživatelsky přívětivým.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Parametry
produktu|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Model: CW-6200ANTY

Napětí: AC 1P 220-240V

Frekvence: 50 Hz

Proud: 2,3 ~ 13,9 A

Maximální příkon: 2,25kW

Výkon čerpadla: 0,37kW

Výška zdvihu vodního sloupce: 27 M

Cirkulace vody: 75 l/min

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/teyu-cw-6200-chladi-vody-proti-chladu-pro-laserov-plotry-p-37307.html


 

Chladivo: R-410a

Přesnost: ±0,5 ℃

Objem nádrže: 14 l

Vstup a výstup: Rp1/2"

Rozsah regulace teploty: 5 ° C ~35 ° C

Rozměry: 67x47x89cm (d/ š /v)

Velikost balení: 73x57x105 cm (d/ š /v)

Hmotnost: 70 kg

S naším chladičem CW-6200ANTY si můžete být jisti, že váš CO2 laser bude pracovat na nejvyšší úrovni a bude
dosahovat nejlepších výsledků při zachování bezpečnosti a spolehlivosti. Jednoduché nastavení, snadná obsluha
a pokročilé funkce z něj činí nezbytný nástroj pro profesionální uživatele CO2 plotrů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

